[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2024 года                                                                                                       № 66/286

г. Билибино
О регистрации уполномоченного представителя Билибинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию городского поселения Билибино для регистрации уполномоченного представителя Билибинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 24 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Билибинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Серегину Наталью Викторовну.

2. Направить настоящее постановление Серегиной Наталье Викторовне для использования в работе.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                А.Н. Бордюг
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                 Е.В. Жижин